
         

         

Uchwała Nr XLVIII/287/2022 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2022 

Nr XXXVI/231/2021 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 29 grudnia 2021 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 223, art. 235, art. 236,                        

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2 614 626,20 zł,  

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 379 502,08 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                          

116 186 907,21 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 110 315 566,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 871 340,66 zł. 

 

§2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2022 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2 776 078,66 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 540 954,54 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 



1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2 776 078,66 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 472 187,05 zł. 

3. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków majątkowych: 

     1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 68 767,49 zł.  

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

120 430 154,63 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 106 075 512,92 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 354 641,71 zł. 

 

§3. 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§4. 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

 

§5. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§6. 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§7. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 



 

§8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 

ogłoszeniu.  


